
Kateřina R. (KatyR) ID 15568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 4:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  k prodeji je oblečení po mých dětech. Je buď kupované nové nebo už bazarové.
  A i když píši že je SUPER STAV, tak myslete na to, že už bylo nošené. Pokud je uvedeno JAKO NOVÉ, tak je to oblečení někdy i
neprané a nebo vzaté třeba 1x, takže opravdu jako z obchodu.
  Platbu prosím poslat předem na účet a po připsání částky, zašlu balíček se zbožím. Pokud bude někdo chtít s platbou počkat
např. až po obdržení mateřské, není problém se domluvit.
  Je možné i navrhnout jinou cenu, na všem je možné se domluvit.
 Pokud má někdo dotaz na přeměření, barvu apod., neberu to jako závaznou objednávku a po 12 hod zboží postupuji další
zájemkyni.

  Všem přeji úspěšný "lov´ na mimibazárku :-)
 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

